

Послуга з поточного ремонту водопровідної мережі по вул.Київська, 127,127а, 131, 133 в смт. Іванків, Вишгородського району, Київська області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	248,48	98,65				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	116,77	117,33				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
5.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	37,13	162,65				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	402,38					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,9016	396,47 753,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0048	<u>326,93</u> 1,57				
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,9244	<u>702,63</u> 2054,77				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,8	<u>89,02</u> 71,22				
10	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	15	<u>159,57</u> 2393,55				
11	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,78	<u>161,47</u> 125,95				
12	КБМ204-103	Електростанції пересувні, потужність 30 кВт	маш. год	18,176	<u>559,96</u> 10177,83				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,9456	<u>40,55</u> 38,34				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2,54	<u>14,36</u> 36,47				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,708	<u>364,85</u> 988,01				
16	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	27,17586	<u>484,28</u> 13160,73				
17	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,282	<u>635,35</u> 179,17				
18	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,04	<u>857,31</u> 891,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	3,85	687,45 2646,68				
20	КБМ225-3501	Установки гідравлічні для труб, довжина продавлювання до 20 м (працює від пересувної електростанції)	маш. год	18,176	195,67 3556,50				
21	КБМ225-5904	Установки горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 4600 кг	маш. год	1,04	815,49 848,11				
22	КБМ225-5909	Змішувальні вузли для готування бурової рідини, ємність бака 1893 л, об'єм подачі суміші 473 л/хв	маш. год	1,04	228,2 237,33				
23	КБМ225-5912	Машина асенізаційна на базі ГАЗ, місткість цистерни до 3,8 м3	маш. год	1,04	371,81 386,68				
24	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	15	165,39 2480,85				
25	КБМ225-5917	Апаратура пошуку підземних комунікацій АППК-2000 АС	маш. год	1,04	3,79 3,94				
26	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,64	6,2 10,17				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		41043,40				
		Бензин	кг	51,052					
		Дизельне паливо	кг	284,307					
		Електроенергія	кВт-год	277,162					
		Стиснене повітря	м3	113,652					
		Мастильні матеріали	кг	19,644					
		Гідравлічна рідина	кг	1,244					
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	4,284					
28	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,16					
29	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1,2532					
30	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,4					
31	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,8					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
32	C111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,005	<u>20633,75</u> 103,17	<u>18969,51</u> 94,85	<u>1259,66</u> 6,30	<u>404,58</u> 2,02	80 км.
33	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,0072	<u>20183,3</u> 145,32	<u>18527,89</u> 133,40	<u>1259,66</u> 9,07	<u>395,75</u> 2,85	80 км.
34	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000096	<u>29040,27</u> 2,79	<u>27733,12</u> 2,66	<u>737,73</u> 0,07	<u>569,42</u> 0,06	80 км.
35	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,11	<u>19,37</u> 2,13	<u>5,79</u> 0,64	<u>13,2</u> 1,45	<u>0,38</u> 0,04	80 км.
36	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000048	<u>42682,39</u> 2,05	<u>40663,51</u> 1,95	<u>1181,97</u> 0,06	<u>836,91</u> 0,04	80 км.
37	C111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна TECHNOLIKOL Aquamast	т	0,004	<u>33027,16</u> 132,11	<u>31176,30</u> 124,71	<u>1203,27</u> 4,81	<u>647,59</u> 2,59	80 км.
38	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,000254	<u>32838,86</u> 8,34	<u>31457,23</u> 7,99	<u>737,73</u> 0,19	<u>643,9</u> 0,16	80 км.
39	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,0024	<u>45073,52</u> 108,18	<u>42739,32</u> 102,57	<u>1450,41</u> 3,48	<u>883,79</u> 2,13	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001384	<u>36185,21</u> 50,08	<u>34724,79</u> 48,06	<u>750,91</u> 1,04	<u>709,51</u> 0,98	80 км.
41	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000168	<u>39147,42</u> 6,58	<u>37628,91</u> 6,32	<u>750,91</u> 0,13	<u>767,6</u> 0,13	80 км.
42	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,0033	<u>18917,1</u> 62,43	<u>16533,63</u> 54,56	<u>2012,55</u> 6,64	<u>370,92</u> 1,23	80 км.
43	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,0246	<u>97,75</u> 2,40	<u>75,60</u> 1,86	<u>20,23</u> 0,50	<u>1,92</u> 0,04	80 км.
44	C111-1748	Жмут смоляний	кг	7,58	<u>50,79</u> 384,99	<u>49,12</u> 372,33	<u>0,67</u> 5,08	<u>1</u> 7,58	80 км.
45	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0054	<u>6478,8</u> 34,99	<u>5836,14</u> 31,52	<u>515,62</u> 2,78	<u>127,04</u> 0,69	80 км.
46	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,001	<u>6235,5</u> 6,24	<u>5597,62</u> 5,60	<u>515,62</u> 0,52	<u>122,26</u> 0,12	80 км.
47	+C113-163 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 6 мм	м	20,2	<u>1142,66</u> 23081,73	<u>1127,00</u> 22765,40	<u>7,15</u> 144,43	<u>8,51</u> 171,90	80 км.
48	C113-748	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до чавунних напірних труб, зовнішній діаметр 250-400 мм	т	0,2	<u>35539,02</u> 7107,80	<u>34110,38</u> 6822,08	<u>731,8</u> 146,36	<u>696,84</u> 139,36	80 км.
49	+C113-754 варіант 1	Люк для колодязів важкий з запірним замковим пристроєм	шт	2	<u>2318,16</u> 4636,32	<u>2199,53</u> 4399,06	<u>73,18</u> 146,36	<u>45,45</u> 90,90	80 км.
50	C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм	т	0,008	<u>98316,02</u> 786,53	<u>95729,56</u> 765,84	<u>658,69</u> 5,27	<u>1927,77</u> 15,42	80 км.
51	C113-993-11Б	Коліна з поліетилену діам. 25 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>423,68</u> 423,68	<u>414,84</u> 414,84	<u>0,53</u> 0,53	<u>8,31</u> 8,31	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	C113-1211	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 40/25 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>448,67</u> 448,67	<u>439,69</u> 439,69	<u>0,18</u> 0,18	<u>8,8</u> 8,80	80 км.
53	C113-1286	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	8	<u>293,87</u> 2350,96	<u>287,75</u> 2302,00	<u>0,36</u> 2,88	<u>5,76</u> 46,08	80 км.
54	C113-1355	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	80,8	<u>64,85</u> 5239,88	<u>62,81</u> 5075,05	<u>0,77</u> 62,22	<u>1,27</u> 102,61	80 км.
55	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,009	<u>80082,99</u> 720,75	<u>78667,15</u> 708,00	<u>819,69</u> 7,38	<u>596,15</u> 5,37	80 км.
56	C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,144	<u>619,14</u> 89,16	<u>590,09</u> 84,97	<u>16,91</u> 2,44	<u>12,14</u> 1,75	80 км.
57	+C130-254 варіант 1	Гребінки водопровідні муфтові	комплект	1	<u>1997,88</u> 1997,88	<u>1923,73</u> 1923,73	<u>34,98</u> 34,98	<u>39,17</u> 39,17	80 км.
58	+C130-468 варіант 1	Крани водорозбірні муфтові з американкою ф25	шт	1	<u>1239,2</u> 1239,20	<u>1214,60</u> 1214,60	<u>0,3</u> 0,30	<u>24,3</u> 24,30	80 км.
59	C130-468 варіант 2	Крани шарові латунні , діаметр 15 мм	шт	4	<u>198,4</u> 793,60	<u>194,21</u> 776,84	<u>0,3</u> 1,20	<u>3,89</u> 15,56	80 км.
60	C142-10-2	Вода	м3	0,401	<u>42,1</u> 16,88	<u>42,10</u> 16,88	- -	- -	
61	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,108	<u>2430,33</u> 262,48	<u>1718,40</u> 185,59	<u>664,28</u> 71,74	<u>47,65</u> 5,15	80 км.
62	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,65	<u>1258,02</u> 2075,73	<u>175,00</u> 288,75	<u>1058,35</u> 1746,28	<u>24,67</u> 40,70	80 км.
63	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,3264	<u>1708,71</u> 557,72	<u>1675,21</u> 546,79	- -	<u>33,5</u> 10,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,1212	<u>1809,64</u> 219,33	<u>1774,16</u> 215,03	-	<u>35,48</u> 4,30	
65	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0136	<u>1065,48</u> 14,49	<u>1044,59</u> 14,21	-	<u>20,89</u> 0,28	
66	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000009	<u>26813,19</u> 0,24	<u>25438,55</u> 0,23	<u>848,89</u> 0,01	<u>525,75</u> -	80 км.
67	C1546-75	Мастило графіто-мідисте	т	0,00008	<u>64639,73</u> 5,17	<u>62041,23</u> 4,96	<u>1331,05</u> 0,11	<u>1267,45</u> 0,10	80 км.
68	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	2,4	<u>670,97</u> 1610,33	<u>653,79</u> 1569,10	<u>4,02</u> 9,65	<u>13,16</u> 31,58	80 км.
69	C1630-2013	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 40 мм	шт	1	<u>1942,25</u> 1942,25	<u>1902,71</u> 1902,71	<u>1,46</u> 1,46	<u>38,08</u> 38,08	80 км.
70	+K585521- Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,40м3)	шт	4	<u>2092,31</u> 8369,24	<u>1566,66</u> 6266,64	<u>484,62</u> 1938,48	<u>41,03</u> 164,12	80 км.
71	+K585521- Л038 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,27м3)	шт	2	<u>2717,91</u> 5435,82	<u>2337,50</u> 4675,00	<u>327,12</u> 654,24	<u>53,29</u> 106,58	80 км.
72	+K585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(об'єм бетону - 0,38м3)	шт	2	<u>3254,41</u> 6508,82	<u>2730,21</u> 5460,42	<u>460,39</u> 920,78	<u>63,81</u> 127,62	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
73	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,56	-	-	-		
74	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,12	<u>186,09</u> 22,33	<u>186,09</u> 22,33			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	C1999-9009	Дрова	м3	0,1504	119,13 17,92	119,13 17,92			
		Разом	грн.		40,25	40,25			
		Разом по розділу III	грн.		77026,71	69867,68	5939,40	1219,63	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	277,722					
		Стиснене повітря	м3	113,652					
		Мастильні матеріали	кг	19,644					
		Гідравлічна рідина	кг	1,364					
		Дрова	м3	0,15					
		Бензин	л	68,989					
		Дизельне паливо	л	334,479					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

викв

П. М. Бабич

(посада, підпис, ініціали, прізвище)]

Перевірів

гол.

В. В. Чукань

(посада, підпис, ініціали, прізвище)]